平成 28年２月４日

各 位

会 社 名 株式会社レッド・プラネット・ジャパン

代表者名 代表取締役社長 ティモシー・ハンシング

  （JASDAQコード：3350）

問合せ先 取締役 CFO 王生 貴久

電話番号 050-5835-0966

 定時株主総会継続会開催について

当社は、本日開催の取締役会において、第17期（平成27年９月期）定時株主総会継続会の開

催について、以下のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

当社は、平成27年12月４日付「当社持分法適用関連会社の株式会社フード・プラネットの

第三者委員会設置に関する件に伴う平成27年９月期決算情報等の開示遅延に関するするお

知らせ」のとおり、当社持分法適用関連会社である株式会社フード・プラネットが設置した

第三者委員会の調査が実施されたことを受け、当社会計監査人が監査手続きを継続してい

たため、第17期定時株主総会の報告事項「第17期事業報告、連結計算書類、計算書類並びに

会計監査人及び監査役会の連結計算書類監査結果報告の件」を、その継続会（以下「継続会」

といいます。）で報告する予定でおりました。

この度、当社は、平成28年３月４日に開催する第17期定時株主総会継続会で報告事項を報

告するため、次のとおり継続会を開催することにいたしました。

なお、第17期の事業報告、連結計算書類、計算書類、会計監査人の監査報告、監査役会の監

査報告は、後日ご送付する継続会の開催ご通知に添付し、株主の皆様にご提供いたします。

（１）日  時   平成28年３月４日（金曜日） 午後２時

（２）場  所  東京都港区赤坂２丁目 12番 13号

        味覚糖 UHA館 TKP溜池山王カンファレンスルーム B２A

（３）目 的 事 項

報 告 事 項   第17期（平成26年10月１日から平成27年９月30日まで）

事業報告、連結計算書類、計算書類並びに会計監査人及び監査役会

の連結計算書類監査結果報告の件

株主の皆様をはじめとする関係者の皆様には、多大なご迷惑、ご心配をお掛けいたしますこ

とを心からお詫び申し上げます。

― 以 上 ―